
—  Angebote vom 21.2. bis 27. 2. 2012  —

97816 Lohr a. Main
Bgm.-Dr.-Nebel-Straße 9a
Telefon 09352/6013-0
Mo.–Fr. 8.30 – 19.00 Uhr
Sa. 8.30 – 18.00 Uhr

63856 Straßbessenbach
Würzburger Straße 78a
Telefon 06095/992391
Mo.–Fr. 8.30 – 19.00 Uhr
Sa. 8.30 – 14.00 Uhr

63814 Mainaschaff
Direkt neben Aldi-Markt
Hauptstraße 204
Telefon 06021/9207943
Mo.–Fr. 8.00 – 20.00 Uhr
Sa. 8.00 – 18.00 Uhr

63773 Goldbach
Im Admira-Center
Aschaffenburger Straße 10
Telefon 06021/4510538
Mo.–Fr. 8.00 – 20.00 Uhr
Sa. 8.00 – 18.00 Uhr

Unser Service für Sie � Parkplätze direkt am Markt
� Schnelle und persönliche Leergutannahme

� Über 1000 regionale und überregionale Getränkeartikel ständig verfügbar� �
Nutzen Sie unsere Kunden-

karte und sparen sofort 
3% bei jedem Einkauf!

Weitere Angebote in den Märkten

* Aktionsartikel sind vom Kundenrabatt ausgeschlossen!

12x 1,0 l PET €2.98*
1 l = € -.25 + Pfand

12x 0,7 l Glas €2.48*
1 l = € -.29 + Pfand 6 x 1 l

20x 0,5 l €10.28*
1 l = € 1.03 + Pfand

20x 0,5 l €11.98*
1 l = € 1.20 + Pfand

20 x 0,5 l €14.98*
1 l = € 1.50 + Pfand  

Stenger 
Säfte

+ 1 Flasch
e

gratis
!

20x 0,5 l,
24x 0,33 l € 10.98*

1 l = € 1.10/1 l = € 1.38 + Pfand

10.3.2012 FRÄNKISCHE WEINPROBE:
Lernen Sie fränkische Weine in unserem »Stüble« in
Lohr kennen. Weinvielfalt von Rot- und Weißweinen.
Probieren Sie 10 Weinspezialitäten aus Franken von
APW, Weingut Am Stein-Knoll, Bürgerspital und Wein-
gut Streng. Unkostenbeitrag € 15.- inkl. Brotzeit

Premium Pils
Pils oder
Export Alkoholfrei

Mineralwasser 
oder Medium

Mineralwasser 
oder Medium


